
 

 

DWB.5740.31.2024 

POSTANOWIENIE NR 537/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łagiewniki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 537/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Łagiewnikach, Jaźwina 79, 58-212 Jaźwina: 

 

1. Paulina Jadwiga Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słupice 

2. Magdalena Kuruc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ratajno 

3. Urszula Daria Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaźwina 

4. Danuta Maria Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaźwina 

5. Katarzyna Szczerbień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaźwina 

6. Agnieszka Genowefa Świeżek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ratajno 

7. Robert Jacek Wasilewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Uciechów 

8. Urszula Wójciga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaźwina 

9. Agata Żygadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Jaźwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska, Ratajno 55, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Maria Bernaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ratajno 

2. Danuta Kuca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienice 

3. Wiktoria Weronika Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Młynica 

4. Alicja Mariola Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ratajno 

5. Luiza Świeżek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ratajno 

6. Wioletta Ewa Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uciechów 

7. Ewelina Wójciga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, ul. Wesoła 9, 58-214 Oleszna: 

 

1. Wioleta Mariola Charczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słupice 

2. Ewa Aniela Faltyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Oleszna 

3. Katarzyna Markulak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oleszna 

4. Alicja Maria Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przystronie 

5. Małgorzata Renata Najdek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Oleszna 

6. Magdalena Aniela Szachniewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ligota Wielka 

7. Anna Monika Włodarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Radzików 56, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Arkadiusz Franciszek Bem, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewniki 

2. Joanna Dorota Filończyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łagiewniki 

3. Marika Jowita Kopczyk-Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzików 

4. Wojciech Robert Schmuland, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

5. Krystyna Maria Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokolniki 

6. Natalia Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młynica 

7. Halina Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury, Bibliotek i Sportu,  

ul. Wrocławska 1, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Iwona Jolanta Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łagiewniki 

2. Jakub Cyrek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

3. Izabela Bronisława Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienice 

4. Marcin Ilecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

5. Wiesława Ewa Kajrys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niemcza 

6. Mateusz Krzysztof Kołtowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

7. Karolina Kuriata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

8. Izabela Maria Mirowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młynica 

9. Weronika Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaźwina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łagiewnikach,  

ul. Jedności Narodowej 38, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Elżbieta Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagiewniki 

2. Helena Filończyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Łagiewniki 

3. Jakub Arkadiusz Gołuch, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

4. Martyna Maria Ilecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

5. Alina Anna Kuruc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ratajno 

6. Natalia Lisowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Oleśnica 

7. Elżbieta Alicja Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młynica 

8. Małgorzata Katarzyna Mirowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Młynica 

9. Anna Irena Stanecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska, Ligota Wielka 57, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Ewelina Jasnosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

2. Karolina Barbara Juranek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

3. Agnieszka Paryż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młynica 

4. Janusz Szpot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligota Wielka 

5. Dorota Monika Sztandara, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Oleszna 

6. Teresa Urbanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienice 

7. Alicja Małgorzata Żyła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gilów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Słupice 89, 58-212 Jaźwina: 

 

1. Katarzyna Magdalena Adach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młynica 

2. Marta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupice 

3. Joanna Maria Kapusta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupice 

4. Artur Ireneusz Nowak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

5. Bronisława Ewa Sarapuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Uliczno 

6. Ewelina Szachniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupice 

7. Aleksandra Anastazja Szczepanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokolniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala Wiejska, Sienice 47, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Ilona Idzi, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupice 

2. Wanda Elżbieta Kondrakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienice 

3. Afrodyta Wiktoria Kurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Alicja Zofia Owidzka-Wypych, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagiewniki 

5. Alicja Maria Palikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sienice 

6. Aneta Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokolniki 

7. Ewelina Anna Wolak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Sokolniki 28, 58-210 Łagiewniki: 

 

1. Michał Ciećwierz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łagiewniki 

2. Aleksandra Edyta Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki 

3. Anna Urszula Gaweł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrówek 

4. Beata Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sokolniki 

5. Ilona Edyta Kosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młynica 

6. Joanna Magdalena Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzików 

7. Karolina Nykiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

 

 


